142127_18015928

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ГОРОДА МОСКВЫ
115191, г.Москва, ул. Большая Тульская, д. 17

http://www.msk.arbitr.ru

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

Об отложении судебного заседания

г. Москва

24 января 2018 г.                                                            Дело № А40-127278/17-17-1117

Арбитражный суд в составе:

Судьи  Поляковой А.Б. (единолично)

при ведении протокола помощником судьи А.А. Фроловым

рассматривает дело по заявлению ООО «ЭКСПЛУАТАЦИЯ» (ОГРН 1147746842715,

ИНН 7718991181, дата регистрации: 25.07.2014. адрес: 107497, г.Москва, ул.

Монтажная, д. 9, стр. 1, пом. IV, комн. 48)

к ТСЖ «Северный Парк» (ОГРН 5087746488011, ИНН 7743715770, дата регистрации:

26.11.2008, адрес: 125212, г. Москва, Ленинградское шоссе, д. 25, корп. 2)

о взыскании 17 080 399,50 руб., о возложении обязанности возвратить имущество

при участии от истца – Нечай П.А. дов. от 18.08.2017 г., от ответчика – неявка, извещен

      УСТАНОВИЛ:

В судебное заседание ответчик не явился.

Руководствуясь ст. ст.46,158, 161, 184-185  АПК РФ, суд

ОПРЕДЕЛИЛ:

Отложить судебное разбирательство на 26.02.2018 г. в 17 час. 30 мин.  в

помещении суда по адресу: г. Москва, ул. Большая Тульская, д. 17, зал 8019, 8 этаж.

  Лицам, участвующим в деле, обеспечить явку полномочных представителей.

Представителям лиц, участвующих в деле, иметь для приобщения к материалам дела
копии документов, подтверждающих их полномочия (пункт 7 Информационного

письма Президиума Высшего Арбитражного Суда Российской Федерации от 22.12.2005

№ 99 "Об отдельных вопросах практики применения Арбитражного процессуального

кодекса Российской Федерации").

В случае невозможности явки сообщить суду о возможности рассмотрения дела без

участия представителя, в том числе по телефону/факсу 8 (495)-600-98-33, направив в суд

затребованные документы.

В соответствии с частью 2 статьи 9 Арбитражного процессуального кодекса

Российской Федерации лица, участвующие в деле, несут риск наступления последствий

совершения или несовершения ими процессуальных действий.

Информацию о движении дела возможно  получить в сети Интернет по веб-адресу:

www.msk.arbitr.ru или по тел. 600-98-33.

Судья                          А. Б.  Полякова

http://www.msk.arbitr.ru/